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Sekretarz Miasta Bielsk Podlaski Jolanta
Mierzwińska
Urodzona w 1970 r. w Bielsku Podlaskim.

Absolwentka Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku
Podlaskim.

Wykształcenie wyższe magisterskie:

ukończenie studiów pierwszego stopnia w Wyższej Szkole Administracji
Publicznej w Białymstoku na kierunku administracja w specjalności
administracja samorządu terytorialnego i uzyskanie tytułu licencjata;
ukończenie studiów drugiego stopnia w Wyższej Szkole Administracji
Publicznej w Białymstoku na kierunku administracja w specjalności
administracja publiczna i uzyskanie tytułu magistra;
ukończenie wielu szkoleń dedykowanych dla administracji publicznej oraz
kursów przygotowania do zawodu.

Zatrudnienie:

od września 1989 r. do marca 1990 r. pracowała w Bibliotece Narodowej w
Warszawie na stanowisku młodszy bibliotekarz;
od 1990 r. zatrudniona w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski. W swojej pracy
zawodowej zatrudniona była na wielu stanowiskach począwszy od
maszynistki, pomocy administracyjnej, referenta, podinspektora,
inspektora, pełniącego obowiązki kierownika oraz kierownika referatu
Obsługi Burmistrza i Rady Miasta;
od 1 stycznia 2024 r. – Sekretarz Miasta Bielsk Podlaski.

Od 1990 r. zajmuje się organizacją i przeprowadzeniem wyborów powszechnych
na terenie miasta, a od 2012 r. jest pełnomocnikiem Okręgowej Komisji
Wyborczej w Białymstoku.

Prywatnie jest mamą jednego syna. Uwielbia podróże samochodowe i rowerowe,
ale także pływanie kajakiem – przynajmniej raz w roku z przyjaciółmi
uczestniczy w spływach kajakowych. Lubi dobrą książkę i film.

https://umbielskpodlaski.pl/nasze-miasto/kierownictwo-urzedu/jolanta-mierzwinska851_n/
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Skarbnik Miasta Bielsk Podlaski Anna
Szkoda
Wykształcenie:

1987 – 1992 – studia na kierunku Cybernetyka Ekonomiczna i Informatyka
na Wydziale Finansów i Statystyki  Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie
wraz z uzyskaniem dyplomu magistra ekonomii
1987 – 1992 – Studium Pedagogiczne w Centrum Pedagogicznym Szkoły
Głównej Handlowej w Warszawie
2001 – 2002 – studia podyplomowe na Wydziale Zarządzania Politechniki
Białostockiej w zakresie Nowoczesnej Rachunkowości Finansowej i
Zarządczej
2012 – studia podyplomowe na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu
Łódzkiego w zakresie Rachunkowości Według Międzynarodowych
Standardów Sprawozdawczości Finansowej

Umiejętności zawodowe:

Dyplom nr 6166/2014 wydany przez Ministra Skarbu Państwa,
potwierdzający złożenie z wynikiem pozytywnym egzaminu dla kandydatów
na członków rad nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa
Certyfikat księgowy nr 63828/2013 potwierdzający kwalifikacje niezbędne
do usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych
Certyfikat PRINCE2 Foundation potwierdzający znajomość metodyki
skutecznego zarządzania projektami

Praca zawodowa:

Długoletnie doświadczenie zawodowe w księgowości, finansach i bankowości,
doświadczenie we współpracy z klientami, a także w jej planowaniu i
koordynowaniu.

1992 – 1994 – Omega sp. z o.o. w Bielsku Podlaskim, Specjalista ds. Analiz
Ekonomicznych

http://umbielskpodlaski.pl/nasze-miasto/kierownictwo-urzedu/skarbnik/


1994 – 2010 – Bank PEKAO S.A. w Warszawie ul. Grzybowska 53/57,
Oddział w Bielsku Podlaskim ul. Adama Mickiewicza 55, Koordynator Sekcji
Doradców Klientów Biznesowych/Starszy Doradca Klientów Biznesowych
2010-2014 – Polbud SA w Bielsku Podlaskim, Główny Księgowy
2014-2015 – Polbud SA w upadłości likwidacyjnej, Główny Księgowy
2015 – Hanbud Henryk Pruszyński, Główny Księgowy
od 1 czerwca 2015 r. – Urząd Miasta Bielsk Podlaski, Skarbnik Miasta
Bielsk Podlaski


